
UCHWAŁA NR XXXV/214/2022 
RADY GMINY BRZEŻNO 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zgody na oddanie w najem lokalu niemieszkalnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1899 ze. zm.) Rada Gminy Brzeżno uchwala co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na oddanie w najem na okres powyżej 3 lat lokalu niemieszkalnego 
znajdującego się w budynku nr 32 w miejscowości Brzeżno w skład którego wchodzą dwa 
pomieszczenia, dwie łazienki i pomieszczenie gospodarcze wraz z częściami wspólnymi  
o łącznej powierzchni 160,50 m2, dla którego to budynku prowadzona jest księga wieczysta  
nr KO2B/00025947/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Andrzej Janas 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3F242596-F979-437F-8F6D-F463E54D0DE0. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


